
1450-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 57/2 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермской области, Пермского края 
и Коми-Пермяцкого автономного округа" (первое чтение, 
вносит Совет депутатов Верх-Иньвенского 
сельского поселения) 
 

Заслушав информацию председателя Совета депутатов Верх-Иньвенского 
сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края 

Четиной Галины Филипповны, комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермской области, Пермского края и Коми-Пермяцкого 

автономного округа" в первом чтении. 
2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению: 
Алистратова Владимира Николаевича - заместителя председателя 

комитета по государственной политике и развитию территорий; 
Старкова Андрея Вадимовича – члена комитета по государственной 

политике и развитию территорий. 
3. Установить срок подачи поправок до 25.04.2014. 

  
Председатель комитета A. 
 


